ab anno 1602. ad 1606. editis, quamplurima continentur opuscula Critica doctissimorum Virorum qui superiori sæculo collapsam rem litterariam studio suo ac vigiliis erexerunt.

Ejusdem, Bibliotheca exulum, sive Enchiridion divinæ humanæque prudentiæ, Morales locos communes dixeris melius aut Gnomologiam. Francofurti, apud Zetzneros, in 12. anno 1624.

Idem edendum curavit pluribus Voluminibus Chronicon Chroniconum sub nomine Ioannis Gualtheri Belgæ, de quò infra suo locò.

JANVS NICIVS ERYTHRÆVS, seu JOANNES VICTORIVS ROSSVS. Pinacotheca Imaginum Illustrium doctrinæ vel Ingeniū laude Virorum, qui auctore superstitè diem suum obièrunt. Coloniae Agrippinæ, apud Cornelium ab Egmond, anno 1643. in 12. Altera Pinacotheca apud Iacobum Kalconium, ibidem, anno 1645. in 12. Tertia, Ibidem, anno 1648.

JANVS PARRASIVS, *Cosentinus*, scripsit librum de Viris Illustribus, qui MSS. in Bibliotheca S. Ioannis de Carbonarâ Neapoli asservatur, teste Nicolao Toppi in Bibliothecâ Neapolitanâ.

JANVS PYRRHVS, *Pincius*. De Vitis Pontificum libri 12. Mantuæ, 1546.

JANVS RVTGERSIVS. Catalogus Librorum ejus editus est Lugduni-Batavorum, in 4. anno 1631. ex officinâ Elzevirianâ.

JANVS VITALIS, *Panormitanus*, Elogia Iulii Tertii & Cardinalium ab eo creatorum. Romæ, 1553. in 12.

JASON BYSANTINVS, scripsit Græcè Tractatum Historicum de Poëtis Tragicis, ubi agit vel de eorum Vitâ, vel de argumentis quæ Tragicæ tractant.

JEREMIAS BVCCHIVS. Historia Franciscanorum & Collatio Vitæ S. Francisci cum Vitâ Christi. Bononiæ, 1590.

JEREMIAS SOHNIVS. Narrationem scripsit de Vita Joachimi Camerarii.

JEREMIAS VICTOR. Oratio de Vitâ & obitū M. Joannis Angeli. Gießæ, apud Gemlin. 1609. in 4.

JEREMIAS. Vide *Hieremias*.

JESSE METZLESER, scripsit librum de Illustribus Viris S. Galli.

V

IGNATIVS

IGNATIVS CIANTES, *Romanus, Ordinis Prædicatorum*, edit *Laudationem S. Thomæ Aquinatis. Romæ, apud Jacobum Mascardum, 1615. in 4.*

IGNATIVS de VIVES, *Nobilis Neapolitanus. La Vita del P. Francesco, uno de' Fondatori dell' Ordine de' Chierici Regolari Minori. Neapoli, apud Hieronymum Fasulum, 1679. in 4.*

ILDEPHONSVS vel HILDEPHONSVS, *Toletana Sedis Episcopus, Isidori Hispalensis discipulus*, scripsit de XIV. Viris Illustribus librum unum, qui in Parisinâ Isidori Hispalensis editione extat. Illis autem quos descripserat Ildephonfus, Ildephonsum adiecit Iulianus Pomerius, Iulianum autem Felix, Uterque Archiepiscopus Toletanus.

ILDEPHONSVS à JESV MARIA, *Hispanus, Carmelita. De Viris Illustribus Ordinis Carmelitarum Discalceatorum.*

INDICES EXPVRGATORII. Index librorum prohibitorum cum regulis confectis per Patres à Tridentinâ Synodo delectos, auctoritate Pii IV. Pontificis Maximi comprobatus. Romæ, Parisiis, Venetiis, Colonia, Vefuntione & alibi sæpissimè, in 4. & in 8. prodit. Antuerpiæ quoque editus est in officinâ Christophori Plantini, anno 1570. in 8. cum Appendice in Belgio ex mandato Regiæ Catholicæ Majestatis confectâ, &c. Sunt etiam aliæ editiones minoris formæ quas non opus est sigillatim referre.

Index expurgatorius librorum qui hoc sæculo prodierunt, vel doctrinæ non sanæ erroribus inspersis, vel inutilis & offensivæ maledicentiæ fellibus permixtis, juxta Sacri Concilii Tridentini decretum, Philippi II. jussû & auctoritate; atque Albani Ducis consiliò ac ministeriò, in Belgio concinnatus, anno 1571. in 4. editus Antuerpiæ, apud Christ. Plantinum, cum præfatione Benedicti Ariæ Montani. Idem Lugduni editus dicitur, in 16. anno 1586.

Index expurgatorius excusus Argentorati, anno 1609. in 8. impensis Lazari Zetzneri, cum præfatione Francisci Junii Biturigis, & collatione censuræ in Glossas Juris Canonici jussû Pii V. Pontificis Maximi, anno 1572. editæ, iisdemque Glossis mandatò Gregorii XIII. anno 1580. recognitis & approbatis: cui præit præfatio Joannis Pappi Theologi Argentoratensis.

Sub

Sub Romano Pontifice Clemente VIII. prodit Index expurgatorius auctior præcedentibus, anno 1596. in 12. Romæ, apud Impressores Camerales. Idem recusus in 8. anno 1640. post Elenchum à Fr. Francisco Magdaleno Capisetreo O. P. (de quo supra, suo loco diximus) iteratâ Editione impressus, una cum decretis librorum prohibitorum, post Indicem Clementis VIII. factis, usque ad annum 1624. quò eadem simul collecta prodierunt, primùm Romæ sub Urbano VIII. ex Typographiâ Cameræ Apostolicæ.

Index & Catalogus librorum prohibitorum mandatò Gaspari à Quiroga Cardinalis Archiepiscopi Toletani, ac in Regnis Hispaniarum Generalis Inquisitoris, demò editus cum consilio supremi Senatûs Inquisitionis. Madriti, apud Alfonsum Gomecium, 1583. in 4. Excerpta ex hoc Indice post prædictum Belgicum edita sunt Argentorati, anno 1609. in 8. tum Salmurii, in 4. apud Joannem Portau. Oppenburgi, apud Woegelinum, &c.

Index Librorum prohibitorum & expurgatorum, Bernardi de Sandoval, Presbyteri Cardinalis titulò Sanctæ Analtasæ, Archiepiscopi Toletani, &c. Generalis Inquisitoris, &c. auctoritate & jussu editus de Consilio supremi Senatûs Generalis Inquisitionis Hispaniarum. Madriti, in folio, apud Ludovicum Sanchez, anno 1612. cum Appendice primâ ejusdem Cardinalis jussu editâ, ibidem, anno 1614. eademque formâ. Idem Catalogus Genevæ editus est, in 4. anno 1629. Sumptibus Jacobi Crispini, curâ Turrettini Theologiæ Professoris ibidem.